В ПРАВЛЕНИЕ
Новотроицкого кредитного
потребительского кооператива граждан от члена кооператива
 _________________________________
членская книжка № _______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении потребительского займа
Прошу выдать мне потребительский заем на семейные нужды
в сумме ________________ (________________________________________________) руб.
сроком на _____ ( _______________________________________ ) месяцев
с ___ _____________ _20___ г. по ____ ______________ 20___ г.
В качестве обеспечения займа предоставляю следующее:
1.  мой добровольный паевой взнос в НКПКГ в сумме
______________ руб.
2. мой добровольный членский взнос в Резервный Фонд  НКПКГ в сумме __________ руб.
2. поручительство гр.: __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
На момент получения займа в Новотроицком КПКГ _________________ непогашенный
                                                                                                   имею/ не имею
кредит(заём) в сумме______________________ в _____________________________________
                                                                                                              наименование банка
Просрочек по обязательствам по оплате кредита(займа) ___________________________
                                                                                                                     имею/ не имею
С Положением о порядке предоставления займов пайщикам Новотроицкого кредитного потребительского кооператива граждан и Общими условиями предоставления, пользования  и возврата потребительских займов из фонда финансовой взаимопомощи ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.
Контактные телефоны: _________________________________________________________

	Email

	« ____  » ______________ 20___г.

	(подпись)

	№ членской книжки

	№ распоряжения

	Договор займа

	Договор поручительства